.O,

CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Câmara Municipal "José Serafhim"

Catiguá/Estado de São Paulo

Catiguá, 19 de março de 2018 .

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Catiguá.

Indicação __ J_2 __ 2018.

2

Indico a Exma, Senhora Prefeita Municipal Vera Lucia de Azevedo
Vallejo, que determine ao setor competente do nossa município a realização de uma
lombada sinalizada e larga, na curva da ponte São Domingos, na Rua José Zancaner.

Justificativa: Onde vários moradores procurou a Vereadora, eu mesma pode
presenciar quando atravessava idoso e carros não param, e também como ainda temos os
caminhões passando pela cidade, fica muito difícil. E que todos sabem de varias mortes
neste local. Sem mais agradeço sua atenção e aguardo resposta.

Sala de Sessões José Costa, 19 de Março de 2018.

Atenciosamente

0-if
Rosangela Fras~o Santezi

V eread ra zanza - SD